



Liberty Utilities (EnergyNorth Natural Gas) Corp. d/b/a Liberty Utilities

DG 17-135

Winter 2017/2018 Cost of Gas and Summer 2018 Cost of Gas

Staff Data Requests – Technical Session Set 1

Date Request Received: 10/3/17
Request No. Staff Tech 1-6

Date of Response: 10/10/17
Respondent: David Simek

REQUEST:

Reference Testimony of Simek at 7 (Bates 009) concerning the “Local Delivery Adjustment Clause (“LDAC”)” and Proposed Tariff NHPUC No. 8 Fourth Revised Page 82 (Bates 053) titled “Local Distribution Adjustment Charge Calculation.”

Staff recommends that the LDAC be consistently defined as “Local Delivery Adjustment Clause.”

Please indicate whether Liberty agrees with this recommendation. If yes, please incorporate this definition in future LDAC filings, including any updates and or compliance filings made in this case.

If not, please explain why not.

RESPONSE:

Yes, Liberty agrees with this recommendation. Liberty will also revise the reference on page 1 of the Terms and Conditions of the tariff.